
UCHWAŁA NR LIV/354/2022 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 września 2022 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

 

 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 223 § 1, art. 242 § 1 i art. 244 § 2 ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

735 z późn. zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się za zasadny wniosek z dnia 14 lipca 2022 roku mieszkańców wsi Płonno 

i Radnej Rady Miejskiej w Barlinku Pani Bernardy Lewandowskiej o dalszą modernizację drogi 

powiatowej nr 2158Z i 2116Z w miejscowości Płonno. 

 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu do zawiadomienia 

wnioskodawcy o sposobie rozpatrzenia wniosku oraz przesłania odpisu niniejszej uchwały 

wraz z uzasadnieniem. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Powiatu 

          Robert Dudek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały  

 Nr LIV/354/2022 

        Rady Powiatu w Myśliborzu 

 z dnia 28 września 2022 roku 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 14 lipca 2022 r. do Rady Powiatu w Myśliborzu wpłynął wniosek  Radnej Rady 

Miejskiej w Barlinku Pani Bernardy Lewandowskiej występującej w imieniu mieszkańców  

wsi Płonno o dalszą modernizację drogi powiatowej nr 2158Z i 2116Z w miejscowości Płonno. 

 

Zgodnie z art. 16a ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym, rada powiatu rozpatruje 

skargi na działalność zarządu powiatu, powiatowych jednostek organizacyjnych, wnioski  

i petycje składane przez obywateli: w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 

 

 Na podstawie Statutu Powiatu Myśliborskiego Przewodniczący Rady Powiatu  

w Myśliborzu pismem z dnia 20 lipca 2022 r. przekazał przedmiotowy wniosek do Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji w celu zbadania jego zasadności i przygotowania dla Rady Powiatu 

w Myśliborzu projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia wniosku.          

                   

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 24 sierpnia 2022 r. podjęła 

czynności mające na celu ocenę przedmiotowej sprawy i po zapoznaniu się z dokumentacją 

Wnioskodawcy, a także z pisemnym stanowiskiem Starosty Myśliborskiego postanowiła uznać 

wniesiony wniosek za zasadny.  

 

Z przekazanych informacji Komisja Skarg, Wniosków i Petycji ustaliła, iż zarządca 

dróg powiatowych o numerach 2116Z i 2158Z podtrzymuje wolę przebudowy przedmiotowych 

dróg. W 2018 roku wykonano I etap polegający na przebudowie odcinka drogi powiatowej 

numer 2116Z od drogi wojewódzkiej nr 151 do granicy obszaru zabudowanego miejscowości 

Płonno (o długości ok. 1,3 km). W związku z uruchomionym naborem wniosków  

do Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, w dniu 29 sierpnia 2022 roku  

do Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie został złożony wniosek  

o dofinansowanie realizacji kolejnego etapu przedmiotowej inwestycji, tym razem przebudowy 

drogi numer 2116Z na odcinku od drogi wojewódzkiej numer 159 (miejscowość Krzynka)  

do granicy obszaru zabudowanego miejscowości Płonno. Jednocześnie zarządca drogi 

podejmie działania w przedmiocie wykonania aktualizacji dokumentacji technicznej  

dla w/w zadania w części przebiegającej przez obszar zabudowany miejscowości Płonno,  

co umożliwi składanie wniosków o udzielenie dofinansowania przebudowy drogi  

w kolejnych naborach.  

Ponadto Komisja wskazała, że realizacja wyżej wymienionych zadań uzależniona będzie  

od możliwości finansowych Powiatu Myśliborskiego oraz wielkości środków pozyskanych  

ze źródeł zewnętrznych tj. państwowych funduszy celowych oraz dotacji celowych udzielonych 

przez Gminę Barlinek. 

 

Rada po przeanalizowaniu wniosku i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji oraz zgromadzonym przez nią materiałem podzieliła wniosek Komisji  

o uznanie wniosku za zasadny. 


